
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie  odpłatnego nabycia nieruchomości 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 t.j.), § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XLIII/336/14 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 25 września 2014r. 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014r. poz.1712), art.11,  art. 25 ust.1 
w związku z art. 97 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1899 t.j. ze zmianami),  zarządza się co następuje: 

§ 1. Nabyć odpłatnie do gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kostrzyn nad Odrą, działki gruntu wydzielone 
pod gminne drogi publiczne - dojazdowe, oznaczone w ewidencji numerami 
L.p. Nr działki Pow. m2 Położenie nr KW 
1 080101_1.0004.75/14 127m2 Osiedle Warniki  GW1S/00013284/3 
2 080101_1.0004.75/15 30m2 Osiedle Warniki  GW1S/00013284/3 

§ 2. 1. Nabycie nieruchomości następuje w wykonaniu zapisów obowiązującego miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie Osiedla Warniki II na terenie miasta Kostrzyn nad Odrą przyjętego 
Uchwałą Rady Miasta nr XXXVIII/245/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

2. Działki położone są w granicach terenu oznaczonego odpowiednio: 

1) symbolem planu KDD3: działka nr 080101_1.0004.75/14, 080101_1.0004.75/15 - grunt   przeznaczony pod drogę 
publiczną - dojazdową. 

§ 3. Szczegółowe warunki  nabycia nieruchomości określone zostaną w protokole uzgodnień. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Obsługi Inwestora. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta  Kostrzyn 
nad Odrą 

 
 

Andrzej Kunt 

 

Id: AF3EBE83-380E-430F-8D5B-5A72B5130437. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


